- 2 המחלקה למינהל מערכות בריאות, אוניברסיטת אריאל, מרכז סמוקלר לחקר מדיניות בריאות, מאירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל.
- 3 מרכז סמוקלר לחקר מדיניות בריאות, מאירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל.
- 4 הפקולטה למדעי הבריאות, אוניברסיטת אריאל.
- 5 המחלקה למינהל מערכות בריאות, אוניברסיטת אריאל.

ביטחון סוציאלי, אדר ב תשע"ו, מרץ 2016, מס' 99 : 121-147

נשלח לפרסום ב-30.7.14, התקבל ב-14.1.15

העיסוק של אחיות הקהילה בתחומים רבים מניח בסיס לאפשרות להכיר בהן כמומחיות בתחומים שונים, באמצעות מיסוד מעמדן בחקיקה ומתן סמכויות רחבות יותר, פעולה המשתלבת במגמה העולמית.

מלות מפתח: אחיות קהילה, סיעוד, קופות החולים, רופאים, תמורות